06.12.2022 795

В соответствии с абзацем седьмым пункта 1 статьи 160.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике

прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений

доходов в бюджет Суксунского городского округа, администрируемых

Администрацией Суксунского городского округа Пермского края.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета

Суксунского городского округа, начиная с бюджета Суксунского городского

округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа–

главы Администрации

Суксунского городского округа                                                          В.П. Бунакова

Об утверждении методики
прогнозирования поступлений доходов
в бюджет Суксунского городского
округа, администрируемых
Администрацией Суксунского
городского округа Пермского края

consultantplus://offline/ref=F59425C7AE7287348F6E2B35FCC1AD90892A314797B957E987DAB318C12715BB2BE351C5631C73DCC37D6067D85415126527E52BD55DL2J7K
consultantplus://offline/ref=F59425C7AE7287348F6E2B35FCC1AD90892B364294BB57E987DAB318C12715BB2BE351C0671C7BD7902770639103190E6538FA28CB5D257BLAJ2K
consultantplus://offline/ref=F59425C7AE7287348F6E3538EAADF09B85226F4C94B85DB8DB86B54F9E7713EE6BA35795245876D6972C2433D05D405D2073F62BD4412478BE4E7AE0LCJBK